UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG BÌNH MINH

Số:      /TB-MGBM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Bình, ngày 18 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu mẫu con dấu của Trường Mẫu Giáo Bình Minh

Kính gửi:  - UBND thị xã Buôn Hồ;

- Các quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân.

Căn cứ nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của chính phủ về quản

lý sử dụng con dấu;

Căn cứ Thông tư số 44/2017/TT-BCA ngày 20/10/2017 của bộ Công an về

việc quy định mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức và chức danh nhà nước;

Căn cứ công văn số 1209/SGDĐT-VP ngày 30/7/2024 của sở GDĐT tỉnh

Đăk Lăk về việc rà soát mẫu con dấu theo công văn 1753/CAT-PC06 của Công an

tỉnh Đăk Lăk;

Căn cứ Quyết định số: 2546/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của UBND Thị xã

Buôn Hồ về thẩm quyền quản lý đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập và

các trường mầm non tư thục trên địa bàn thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 000725/2024

/ĐKMCD do phòng Cảnh sát QLHC về TTXH – Công an tỉnh Đăk Lăk cấp ngày

16/08/2024.

Trường Mẫu giáo Bình Minh trân trọng thông báo, giới thiệu mẫu con dấu

mới của trường Mẫu giáo Bình Minh tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân

trong và ngoài tỉnh biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

MẪU CON DẤU

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Wedsite trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                        Võ Thị Thủy

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:37:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VÕ THỊ THỦY đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:53:17+0700
	 - ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:53:38+0700
	 - ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:53:50+0700
	 - ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH đã ký lên văn bản này!